



## Fira 20-årsjubileum med oss 2–3 september. Nu släpps programbladen, Hurra!

Årets program firas det inte bara 20-årsjubileum det firas annat också. Kändis besök blir det och möjlighet att uppleva en rolig familjeföreställning, det välkomnas tillbaka stationer. Nu njuter vi av sommaren och laddar upp för årets Skördefest på Värmlandsnäs!

Wincent från tv-programmen Farmen och Torpet kommer till den nya stationen Björuds Lada. Björuds Lada är en helt ny verksamhet, där kommer ni kunna boka festlokal och säga ja till din älskade. Men under Skördefesten på Värmlandsnäs vistas Wincent där och kör "Farmenspel". Ni över 18år kan vara med och delta, anmälan sker via [bjorudslada.se](http://bjorudslada.se). Mer information hittar ni när ni anmäler er eller på [skordefestvnas.se](http://skordefestvnas.se) och såklart hittar ni information i programbladet.

För barnen mellan 4-9år kommer föreställningen "Resor jag (aldrig) gjort" med Jäders teater att spelas under lördagen. Boka biljetter till en rolig familjeföreställning via Studieförbundet vuxenskolan, länk finns via [skordefestvnas.se](http://skordefestvnas.se). Andra barnaktiviteter, Hoppborg, tova med ull, olika hästaktiviteter, barnens favorit vetebasången eller hjälpa en glömsk bonde och mycket mer. Omslagsbilden till programbladet för Skördefest på Värmlandsnäs har Maja Thörner Åk6 från Botilsätters skola designat.

*Rott över Atlanten, dansat med en fisk, slagits med krokodiler, bakat kringlor med Afrikas Drottning och flugit på en matta. Allt detta har Syborg Stenstump varit med om på sina resor runtom i världen.*

Det är inte bara 20-årsjubileum vi firar. Grön Ko café & saluhall, en av stationerna fyller 15 år så säg grattis till dem när ni tittar förbi. Björuds Lada är inte den enda nya stationen, Södra skane gård där hittar ni en möbeltapetseringsverkstad. De visar arbetet med att klä om möbler och firar under helgen nationella tapetserardagen. Vi säger även välkomna tillbaka till Källsbäck gård, Eskilsätters Bygdegård och Musikalisk salong på Hjelleskate Herrgård. Sist men absolut inte minst får Sagagården besök av amerikanare på fyra hjul. Här kommer även finnas ett swapmeet med både gamla och nya delar.

Haffa ett programblad och kom ut till Värmlandsnäs 2–3 sep.

**Lite mer information om Skördefest på Värmlandsnäs.**

Skördefesten på Värmlandsnäs har sedan starten 2002 växt sig till en riktig värmländsk folkfest. Omkring 2 000 besökare första året har nu blivit omkring 15 000–20 000 på en och samma helg. Ryktet har spridit sig långt utanför kommunen och regionens gränser och numera reser folk långväga för att besöka vårt årliga arrangemang. Därför jobbar vi hårt för att varje år göra att dessa, våra besökare och vänner, känner sig riktigt, riktigt välkomna till Värmlandsnäs, Säffle och Värmland. Under Skördefesten på Värmlandsnäs kan du besöka gårdar, matproducenter, kulturbyggnader och många andra typer av verksamhet på och kring Värmlandsnäs. Dörrarna på "Näset" står under första helgen i september varje år öppna och bjuder in dig till en helg full av upplevelser och äventyr för både stora och små. Du bjuds på musikunderhållning och skådespel samt ett dignande utbud av lokalproducerad mat och hantverk.

Kontakt: [info@skordefestvnas.se](mailto:info@skordefestvnas.se) Louise Eriksson 076 116 97 26